Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septimo decimo mensis Maii 
anno Domini bismillesimo tertio, Pontificatus Nostri quinto et vicesimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilibus Servis Dei Nicolao Carneckyj et xxiv Sociis martyribus Beatorum 

honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Sicut abundant passiones Christi in 
nobis, ita per Christum abundat et consolatio nostra» (2 Cor 1, 5). 

Venerabiles Servi Dei Nicolaus Carneckyj et xxiv Socii, fideles Christi 
discipuli, contumelias acceperunt et vexationes omne genus, ac tandem mor
tem, ob tuendam fidem in Christum Salvatorem, cuius fortitudine et solacio 
fulciebantur. 

Communismi athei insectatio in Catholicam Ecclesiam invecta eadem 
implacabili saevitia eos diversimode percussit. Dum alii in insidias incide
runt, alii in so vieti eis locis captivitatis plures per annos sunt clausi et prae 
susceptis cruciatibus mortem obierunt sive in iisdem locis sive extra. Omnes 
autem unanimes se ostenderunt in fortitudine qua vitam obtulerunt usque ad 
sanguinem effundendum, ut cum Summo Pontifice suisque pastoribus con
iuncti manerent. Hi gloriosi martyres sua conversatione amorem fortiorem 
esse morte sunt professi. Ecce nomina horum Evangelii testium: 

1. Nicolaus Carneckyj, 74 annorum aetatem habens, Congregationis 
SS.mi Redemptoris sodalis, Episcopus titulo Lebediensis, Exarchus Aposto
licus locorum Volyn et Pidljashja; post aliquos annos acerbissimae custodiae, 
Leopoli martyrium consummavit die ii mensis Aprilis anno MCMLIX. 

2. Gregorius Khomysyn, 78 annos natus, Episcopus Stanislaopolitanus, 

in valetudinario carceris urbis Kioviae gloriosam obiit mortem die xxvni 

mensis Decembris anno MCMXLV. 

3. Iosaphat Kocylovskyj, 71 annorum, Ordinis Basiliani S. Iosaphat so

dalis, Episcopus Premisliensis; in publicae custodiae campo loci Capaivca, 

Kioviensi in regione, ad Dominum migravit die xvn mensis Novembris anno 

MCMXLVIl. 

4. Simeon Lukac, 71 annos natus, Episcopus Ecclesiae Graeco-Catholicae 
Ucrainae « clandestinae». Ob carceris cruciatus gravi in morbo versans ad 
mortem ductus est in pago Starunya, regionis Stanislaopolitanae, die xxn 
mensis Augusti anno MCMLXIV. 

Acta Ioannis Pauli Pp.. II 571 

5. Basilius Velyckovskyj, 70 annos natus, Congregationis SS.mi Redemp
toris sodalis, Episcopus Ecclesiae Graeco-Catholicae Ucrainae «clandesti-
nae». Valetudine eius in deterius vertente ob vexationes quas subierat, spi
ritum Deo reddidit anno MCMLXXIII die xxx mensis Iunii in urbe Vinnipega, in 
Canada.